



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Goda Šarauskaitė
Tel. +370 60394215
El. Paštas: goda.sarauskaite@stud.vilniustech.lt

Vilniaus Gedimino Technikos universiteto Studentų atstovybei

Motyvacinis laiškas
VILNIUS TECH SA VVF pirmininko pareigoms užimti

Sveiki, esu Goda Šarauskaitė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Finansų inžinerijos studijų programos, antro kurso bakalauro studentė. Šiuo metu esu Verslo vadybos fakulteto Studentų atstovybės socialinių ir akademinų reikalų komiteto narė ir pirmakursių kuratorė. Rašau šį laišką su tikslu tapti VILNIUS TECH SA VVF pirmininke.

Nuo pirmųjų studijų metų aktyviai įsitraukiau į studentų bendruomenės veiklas, kurios padėjo man geriau suprasti studentų poreikius bei iššūkius. Mano motyvacija kyla iš gilaus supratimo apie studentų poreikius ir universiteto veiklos struktūrą. Jau turėdama vertingos patirties kaip, socialinių ir akademinų reikalų komiteto narė, turėjau galimybę glaudžiai bendrauti su studentais ir suprasti jų lūkesčius bei problemas. Tuo pačiu metu dalyvavau įvairiuose sprendimų priėmimo procesuose, kurie padėjo man augti, tobulėti bei pagilinti žinias ir prisidėti prie mūsų universiteto studijų kokybės gerinimo. Dalyvavau nemažai atstovybės renginių ir taip pat prisidėjau organizuojant juos. Jaučiu stiprų bendruomeniškumo jausmą būdama SA dalimi ir galiu ne tik padėti kitiems, bet ir augti pati – kartu kurdami draugišką ir palaikančią aplinką, kurioje kiekvienas jaustųsi išgirstas ir svarbus.

Tapusi pirmininke siekčiau dar labiau stiprinti ryšį tarp fakulteto studentų ir administracijos. Tai yra galimybė sukurti aplinką, kurioje kiekvienas studentas jaustųsi išgirstas, o jo nuomonė – svarbi. Tikiu, kad komandinis darbas ir gera komunikacija su visomis universiteto grandimis padėtų kurti efektyvesnę, studentišką aplinką.

Labai vertinu galimybę kandidatuoti į šią poziciją ir tikiu, kad dirbdami kartu galime pasiekti reikšmingų pokyčių ne tik mūsų fakultete, bet ir visame universitete.

Už studentišką rytojų!

Goda Šarauskaitė